
2023年度　◆1泊目◆　アレルゲン特定原材料一覧表
【夕食】

鍋具材(キャベツ、ニラ、エノキ)

餃子具材 ● ● ● ● ●

餃子皮 ●

おさかなと野菜のステーキ ● ● ●

チキン南蛮 ● ● ●

ハンバーグ（デミグラスソース） ● ● ● ● ●

付け合わせ(キャベツ、キュウリ、マヨネーズ) ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ＊ ＊ ● ＊

【朝食】

厚焼玉子 ● ● ● ●

焼き鮭 ●

ウインナー ● ● ● ●

ポテトサラダ ● ●

ベーコン ●

付け合わせ(キャベツ、キュウリ、マヨネーズ) ●

● ● ● ●

● ● ●(ラード)

●

特定原材料(7品目) 特定原材料に準ずるもの(21品目)

洋皿

おかかふりかけ

ヨーグルト

料理名

麦茶

ご飯

コーンスープ

＊リンゴアレルギー（バラ科）などの場合
はイチゴも（バラ科）なので要確認

特定原材料(7品目) 特定原材料に準ずるもの(21品目)料理名

宮っ子
餃子鍋

洋皿

ロールキャベツ

ご飯

味噌汁

苺ロールケーキ

麦茶



2023年度　◆2泊目◆　アレルゲン特定原材料一覧表
【夕食】

豚肉、たまねぎ、ピーマン、バター ● ●

おろしだれ ● ●

三元豚やわらかヒレカツ ● ● ● ● ●

海老フライ ● ● ●

焼売 ● ● ● ●

付け合わせ(キャベツ、キュウリ、マヨネーズ) ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

【朝食】

ミニハムカツ ● ● ● ※ ※ ● ● ●

肉団子 ● ● ● ※ ※ ● ● ● ●

大学芋(はちみつタレ) ● ●

７種野菜のキッシュ ● ● ● ●

付け合わせ(キャベツ、キュウリ、マヨネーズ) ●

● ● ● ● ● ●

● ● ●

●

料理名 特定原材料(7品目) 特定原材料に準ずるもの(21品目)

陶板焼

洋皿

グラタン

特定原材料(7品目) 特定原材料に準ずるもの(21品目)

洋皿

スパサラダ

ご飯

コンソメスープ

ミニシュークリーム

麦茶

料理名

※…出荷工場内で同一で製造されている品目

焼のり

ご飯

味噌汁

ぶどうゼリー

麦茶
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